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”Yhdessä otamme vastuuta lastemme 
tulevaisuudesta, hyvinvoinnista, 
taloudesta ja ympäristöstä!”
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•	 ylilääkäri 
•	 lääketieteen ja 

kirurgian tohtori
•	 lasten- ja nuor-

tenpsykiatri 
•	 professori 
•	 psykoterapeutti 
•	 isä ja isoisä



Runsaasti kansainvälisiä, kotimaisia ja kunnallisia luottamustehtäviä

Erinomainen kielitaito: suomi, ruotsi, englanti, saksa

Korkean tason asiantuntemusta: terveys- ja sosiaalipolitiikka, 
perhepolitiikka, päivähoito, koulutus sekä tiede ja tutkimus

”Oikeudenmukaisuus ja tasa-arvo ovat turvallisuuden, luottamuksen ja toivon perusta. 
Ne ovat toimeliaisuuden ja vastuunottamisen edellytyksiä sekä yksilötasolla ja perheissä 
että isoissa yhteisöissä; vauvasta vaariin, pienessä ja isossa.”

Hyvän lapsuuden turvaaminen  										       
Lapsi- ja perhepolitiikalla luodaan edellytyksiä hyvälle vanhemmuudelle. EU-parlamentissa käynnistän välittömästi 
lapsi- ja perhepoliittisen ohjelman valmistelun.

Koulutusta ja sivistystä jokaiselle   
Olemme yhdessä rakentaneet päivähoitoa, koulua, hoivapalveluja ja terveydenhuoltoa pohjoismaisen hyvinvointimallin 
mukaisesti. Olen EU:ssa tämän yhteiskuntajärjestyksen hyvä suurlähettiläs. Tulen EU:ssa ehkäisemään kaupallisuuden 
ja markkinoiden kielteisiä vaikutuksia suomalaiseen palvelujärjestelmään. 

Kestävät työolosuhteet 
Vain sellainen EU-parlamentaarikko, jolla on monipuolista työkokemusta ja laaja tietopohja, kykenee hoitamaan työelä-
mään liittyviä asioita siten, että Suomen ja suomalaisten asema ei heikkene, vaan päin vastoin se vahvistuu. 

Vastuu ympäristöstä   
Vastuu ympäristöstä alkaa henkilökohtaisesti ja päättyy yhteiskuntasuunnitteluun. Niiden väliin mahtuvat asuminen, 
liikenne, kauppa, teollisuus ja maanviljely. Jokainen toimija voi osallistua ilmastonmuutosten ehkäisyyn ja Itämeren 
pelastustoimiin. Näistä tulen huolehtimaan EU-parlamentissa. 

Läheisyysperiaate päätöksenteossa
Kaikki se, mitä voidaan päättää alueellisella tai kansallisella tasolla, tulisi hoitaa ilman EU:n puuttumista. Siten voite-
taan kansalaisten luottamus. EU:n tehtäväksi jää kansainvälisten asioiden ja yli rajojen menevien ongelmien ratkaise-
minen. EU:ssa tehtävillä päätöksillä voidaan kuitenkin edistää ja rohkaista sellaista kansallista ja alueellista politiikkaa, 
joka edistää ihmisten hyvinvointia ja arkea. 

Yhteinen vastuu taloudesta 
Voimme yhdessä ottaa talouselämän ja finanssisektorin tarkemman valvonnan ja ohjauksen piiriin. Vain siten voidaan 
varmistaa veronmaksajien ja palkansaajien sekä terveellä pohjalla toimivien yritysten ja liike-elämän etuja. Nyt arvi-
taan kokeneita ja viisaita ihmisiä EU-parlamenttiin. 

  Lue lisää kotisivulta fredrikalmqvist.fi


